Wirttembergische Rangliste: 2018

Klass
Florett
Fodd

2007 - 2007

Kén Aldersklass
Herrar U1z
Typ av rankinglista Nationstyp

Normal Endast licensnation Basta resultat

T1 03.11.2018 Stuttgart Rdssle Cup

T2 23.02.2019 Tuttlingen Qualification Tournament of Wirttemberg

Kategori Beraknad den
Individuell 25.08.2023. 13:48
Samma poéang transferred points
u12
ul12

T3 01.06.2019 Biberach Championships of Baden-Nord - Wirttemberg U12

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation Klubb/Klubbar

Fédd T1 T2 T3

1 65
2 52
3 48
4 28
5 24
6 20
6 20
8 20
9 16
10 16
11 12
12 12
13 8
14 6
15 4
16 4
17 4
18 2

Alla deltavlingar

0 FREY Quentin GER
0 WERNER Titus GER
0 KIEL Antonio GER
0 NEUMEISTER Alexander GER
0 ALDINGER Preben GER
0 SPECK Sebastian GER
0 BAUMGARTNER Tim GER
0 BREGENZER Johannes GER
0 NEHER Jona GER
0 GALLMANN Jona GER
0 YARIKBAS Ismail GER
0 LITTAU Julian GER
0 STOHR Paul GER
0 KNAPP Jonah GER
0 KIECHLE Maximilian GER
0 DELISLE Niklas GER
0 KERN Emanuel GER
0 NEIDHARDT Mika GER
Titel Ort Nation Datum

WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart

OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil, WU

TSV Tettnang

WU SC Korb

WU TSV Leinfelden
WU SportVg Feuerbach
WU SV Esslingen
WU VFL Kirchheim
WU TSV Leinfelden
WU TG Tuttlingen
WU TSF Welzheim
WU TSV Tettnang
WU SV Esslingen
WU TSV Tettnang
WU TG Tuttlingen
WU MTV Stuttgart
WU VFL Kirchheim

Aldersklass Grupp Poangkod

2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

20120 25
2020 12
12 16 20

12 16

8 16
16 4
4 16
12 8
16
4 12
12

N
A DN

Ersatt Raderad

Rossle-Pokalturnier

Stuttgart GER 03.11.2018 04.11.2018 U12

WFB/NFB-Ranglistenturnier Tuttlingen GER  23.02.2019 23.02.2019 U12

Landesmeisterschaft Baden

Biberach GER 01.06.2019 02.06.2019 U12

Nord — Wurttemberg

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de
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